
 
 
 
DigitalWebbMedia: Beslut från extra bolagsstämma, 2011-08-17, i 
DigitalWebbMedia i Skandinavien AB (publ) (556728-2271) 
 
Vid extra bolagsstämma 2011-08-17 i DigitalWebbMedia har som nya ledamöter invalts Anders 
Bodin, Stanislav Arih, och Hanna Lundberg. Kvarstår från styrelsen sedan tidigare gör Anna-
May Wester, Lars Sved och suppleant Anders Carlsson. 
 
Anders Bodin (1962) 
Anders är utbildad civilingenjör i teknisk fysik. Anders har sedan 1994 haft olika chefsbefattningar inom 
stål- och verkstadsindustrin bland annat som produktionschef och avdelningschef. 
Anders var även med och startade Sveriges första Internetbolag, Kuai Scandinavia AB, 1994. 

Stanislav Arih, (1962) 
Stanislav har lång erfarenhet av att vara egen företagare. Hans företag har varit verksamma inom 
energieffektivisering av fastigheter. Stanislav är entreprenör i fingerspetsarna och ser det spännande att 
vara med i bolags utveckling. Hans senaste bolag heter Ecoklimat i Norden AB och verksamheten 
startades i januari 2010. 

Hanna Lundberg (1983) 
Hanna har studerat ekonomi och innovationsteknik upp till magisternivå. Hanna har, trots sin ringa 
ålder, erfarenhet av ledarskap och organisationsutveckling, då hon sedan 2008 drivit konsultbolag inom 
den branschen. Hon har även varit styrelseledamot i Young Entrepreneurs of Sweden. Hanna brinner 
för entreprenörskap och tycker om att vara med och skapa tillväxt. Hanna är resultatorienterad och har 
även arbetat med marknadsföring och försäljning. 

DigitalWebbMedia i Skandinavien AB (publ) är ett svenskt företag vars affärsidé är att hjälpa små och 
medelstora företag att öka sin synlighet på Internet, med olika digitala standardiserade produkter och 
skalbara lösningar. DigitalWebbMedia förkortas i dagligt tal DWM. 
 
 

”Inget i världen är starkare än en idé vars tid har kommit” 
Victor Hugo 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Hanna Lundberg, VD DigitalWebbMedia, Tel: 021-800 800  
E-post: hanna.lundberg@dwm.se 
 
 

För mer information kan du även besöka www.dwm.se 
 


